suas atribuições legais faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei. 

Art. 1º - Fica  o  Poder  Executivo Municipal,  autorizado  a  doar à  sua atual ocupante 
Vera Lucia Soares, o lote de terreno urbano nº 08, da quadra 03, situado à Rua Tuiuiú  nº 51, 
Conjunto  Taquari, com  área  de  214,78 m2 (duzentos e quatorze metros e setenta e oito 
centímetros quadrados) constante da matrícula nº 17.721, do Cartório  de  Registro  de Imóveis 
da Comarca de Coxim/MS, dentro  dos seguintes limites e confrontações: 

Norte:  (frente) com 10,00 m para a rua D (atual Tuiuiú)